
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.03.2023 №A-2356

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Донбасс и Россия — мы вместе!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кадиева Айзинат Арслан-Кадиевна ДП-2356-94483 от 19.03.2023
6) Бакина Дарья Викторовна ДП-2356-95072 от 19.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Донбасс и Россия — мы вместе!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
1 средняя 
группа 
"Мыслители"

Гусева Олеся 
Сергеевна "Нет войне" 1 место ДП-2356-

94253

2

Снежана 
Узельман, 
Глушко 
Марьяна, 
Пунтаков 
Ярослав, 
Костюченко 
Мария, 
Куницинна 
Варвара

Лунёва Ирина 
Сергеевна

Аппликация. Открытки с личным 
посланием от детей 1 место ДП-2356-

94383

3
Детский 
коллектив 
"Мечтатели"

Мочалова 
Наталья 
Александровна

Хоровод " В чем, Россия, счастье 
твое" 1 место ДП-2356-

94707

4 Файзулин 
Максим

Гузова Елена 
Викторовна Донбасс и Россия -Мы Вместе 1 место ДП-2356-

95285



5
Никифорова 
Кира 
Григорьевна

Фомина 
Светлана 
Фаниловна

Россия - навсегда! 1 место ДП-2356-
95489

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


